
令和６年 6 月吉日 

«学校名»«分類»«分校»長様 

長野県須坂高等学校長 松原 雄一 

生徒会長 藤澤 愛菜 

りんどう祭委員長 松田 昊大 

 

第 71 回りんどう祭のご案内 

 

 初夏の候，皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて，第 71 回りんどう祭を下記の日程で開催いたします。ご多忙中かと存じますが，貴

校の生徒・職員の皆様のご来校を心よりお待ちしております。 

 

記 

 

１．日 程 

  ６月２８日（土） 一般公開  １１：３０～１６：３０（受付終了１６：００） 

   

６月２９日（日） 一般公開  １０：００～１５：００（受付終了１４：３０） 

      

※一般公開では，展示発表，催し物，ステージ発表があります。 

 

 

２．場 所 

  須坂高等学校 

 

 

                         長野県須坂高等学校 

                         学校長 松原 

担当 中村  

                         Tel ０２６－２４５－０３３４ 

 


